[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2

17.05.2022

         №   226
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского района от 15.05.2014 № 307 «О создании комиссии по осуществлению закупок»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского района

1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района от 15.05.2014 № 307 «О создании комиссии по осуществлению закупок (в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района от 02.03.2015 № 148, от 29.10.2015 № 576, от 31.05.2017 № 177, от 05.03.2018 № 78, от 11.02.2019 № 44, от 25.03.2019 № 110, от 07.11.2019 № 493, от 24.07.2020 № 285, от 15.11.2021 № 431, от 03.02.2022 № 47) изменение, изложив приложение № 1 в следующей редакции:
 «Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации
Колпашевского района

от 15.05.2014 № 307

СОСТАВ

комиссии по осуществлению закупок

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Мозжерин
Евгений Валерьевич
	Начальник отдела закупок Администрации Колпашевского района, председатель комиссии

	2
	Лужайцев
Владимир Владимирович
	Главный специалист – контрактный управляющий отдела закупок Администрации Колпашевского района, заместитель председателя комиссии

	3
	Фатеева

Евгения Сергеевна
	Специалист по проведению торгов отдела закупок Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4
	Агеев
Антон Борисович
	Первый заместитель Главы Колпашевского района

	5
	Гришаев
Дмитрий Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами

	6
	Гербрант

Татьяна Владимировна
	Специалист по информационному обеспечению торгов отдела закупок Администрации Колпашевского района

	7
	Печуркина
Ольга Ивановна
	Специалист по работе с конкурсной документацией отдела закупок Администрации Колпашевского района

	8
	Старикова

Ирина Валерьевна
	Ведущий специалист по юридическим вопросам правового отдела Администрации Колпашевского района

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района

                           А.Ф.Медных
Е.С.Фатеева
5 32 62